

Váš dopis zn.: Bez zn.

Ze dne: -

Naše zn.: 19886/2014/SSZ-ÚE

Vyřizuje: Ing. Petr Toman

Telefon: 972 244 713

Mobil: 607 040 075

E-mail: tomanpe@szdc.cz

Dle rozdělovníku

„Odstranění propadu traťové rychlosti ve vybraných úsecích tratě Liberec - Tanvald“

Dodatečné informace - Dodatek č. 6

V souladu s ust. § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) a s odvoláním na znění článku 6 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na zaslané dotazy dodavatelů takto:

Dotaz č. 21:

SO 06 -14-02 Propustek v km 5,615

Soupis prací obsahuje položky:

12	333325	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37)	M3	4,100
13	333365	VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505	T	0,450

Čela v objektu nejsou.

Chybí položka na koncový práh dlažby. Bude doplněná?

SO 06 -14-03 Propustek v km 5,741

Chybí položka na koncový práh dlažby. Bude doplněná?

SO 06 -14-04 Propustek v km 5,838

Chybí položky na výtokové čelo dle výkresu č.07

SO 06 -14-07 Propustek v km 5,615

Soupis prací obsahuje položky:

12	333325	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37)	M3	3,6
13	333365	VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505	T	0,624

Čela v objektu nejsou.

SO 06 -14-08 Most v 8,650

11	28996	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) SÍŤOVINOU Z PLASTICKÝCH HMOT	M2	160,000
----	-------	---	----	---------

Žádáme o specifikaci položky. Jde se o protierozní opatření?

Odpověď na dotaz č. 21:

SO 06 -14-02 Propustek v km 5,615

- Čela v tomto objektu nejsou, položky 12 a 13 budou vypuštěny
- Položka na koncový práh dlažby je obsažena v pol. 17, v doplň. popis je uvedeno: „Dlažba dna, tl. 0,20 m, vč. podkl. betonu C30/37 tl. 0,15 m a koncového prahu.“

SO 06 -14-03 Propustek v km 5,741

- Položka na koncový práh dlažby je obsažena v pol. 17, v doplň. popis je uvedeno: „Dlažba dna, tl. 0,20 m, vč. podkl. betonu C30/37 tl. 0,15 m a koncového prahu.“

SO 06 -14-04 Propustek v km 5,838

- Chybí položky na beton a výztuž vtokového čela, budou doplněny:
333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) M3
3,900
333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505 T 0,224

SO 06 -14-07 Propustek v km 5,615 (tazatel má zřejmě na mysli „SO 06-14-07 Propustek v ev. km 7,945“

- Čela v tomto objektu nejsou, položky 12 a 13 budou vypuštěny

SO 06 -14-08 Most v 8,650

- Ano, jedná se o protierozní opatření

Dotaz č. 22:

Po prostudování zadávací dokumentace jsme našli rozpor v uváděných termínech realizace stavby a v plánovaných termínech výluk. Harmonogram, který je přílohou POV uvádí dobu výluk 90 dní, ale Průvodní zpráva (bod 1.4. Předpokládaná doba výstavby) uvádí 60 dní při předpokládané době výstavby říjen 2014 (?) – listopad 2015.

Z ročního plánu výluk pro výlukové rameno 508 a 548, který byl poskytnut v rámci DI č. 3 nám vychází, že výluky pro tuto stavbu jsou stanoveny v termínu 5.4.2015 – 14.5.2015 (položka č. 6 – 10 dní) a v termínu 15.4. – 14.7.2015 (položka č. 7 – 90 dní), což by v součtu činilo 100 dní.

Žádáme o vyjasnění tohoto rozporu a sdělení přesného termínu plánovaných výluk.

Odpověď na dotaz č. 22:

Harmonogram, který je přílohou POV, uvádí dobu výluk 90 dní nepřetržitě. V textu POV (F.1) v čl. A.1 Přípravné práce (před zahájením nepřetržité výluky) je dále uvedeno, že je nutno pro práce v některých úsecích použít 10 výluk po 8 hodinách. Do ročního plánu výluk se těchto 10 denních výluk dostalo jako 10 hodinové, tedy 10 x 10 hodin. Dohromady se tedy jedná o 10 x 10D + 90N, což lze brát jako 100 dní. V Průvodní zprávě, bodu 1.4, uvedených 60 dní je uvedeno chybně.

Změna zadávací dokumentace

Zadavatel provádí úpravu v Zadávacích podmínkách takto:

Zadavatel v rámci „Dodatečných informací – Dodatku č. 6“ a předešlých dodatků provedl opravu soupisu prací, které jsou součástí Zadávací dokumentace, uveřejněné na profilu zadavatele.

Odůvodnění provedené změny:

Zadavatel provádí úpravy soupisu prací při zachování původně zamýšleného účelu, tj. upřesnit soupis prací a technické specifikace tak, aby vyloučil pochybnosti uchazečů a zvýšil jejich právní jistotu.

V souvislosti s provedenými úpravami, se zadavatel rozhodl přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání nabídek. Prodloužení o 7 dní je v souladu s ust. § 40 odst. 3 ZVZ dostatečné a přiměřené vzhledem k povaze změny. Provedenou změnu nelze považovat za takovou změnu, která by rozšířila okruh možných dodavatelů a vyvolávala tak potřebu prodloužení lhůty pro podání nabídek tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 147 odst. 8 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších platných právních předpisů, provede současně zde uvedené úpravy v uveřejněném vyhlášení. Opravné Oznámení o zakázce - veřejné služby bude uveřejněno na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz.

Změny se týkají těchto ustanovení Oznámení o zakázce:

IV.3.3) Podmínky pro získání dokumentace a dalších dokumentů.

Lhůta pro doručení žádosti o dokumentaci nebo přístup k dokumentům

Datum: 12 / 01 / 2015 nahrazeno **19 / 01 / 2015** Čas: 09:00

IV.3.4) Lhůta pro podání nabídek nebo přijetí žádostí o účast.

Datum: 12 / 01 / 2015 nahrazeno **19 / 01 / 2015** Čas: 09:00

IV.3.7) Podmínky pro otevírání obálek.

Datum: 12 / 01 / 2015 nahrazeno **19 / 01 / 2015** Čas: 09:15

Zadavatel tímto svým rozhodnutím - provedením úpravy - je přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech zákonných požadavků.

V Praze dne **19 -12- 2014**



Ing. Lubor Hruběš

Ředitel

Stavební správa západ
na základě „Pověření“ č. 1700

Přílohy - soubory:

06_14_02.xls

06_14_04.xls

06_14_07.xls